



പി എം ശ്രീ കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയം കൊല്ലം
पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय कोल्लम
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA KOLLAM
(An Autonomous Body under MoE, Govt. of India)



Ramankulangara, Kavanad P.O, Kollam 691 003
Ph. No: 0474-2799494, 2799696 | K V Code: 2098
CBSE Aff. No: 900030 | School Code: 79048 | UDISE Code: 32130600617
Email: kvkollam@yahoo.co.in | Website: <https://kollam.kvs.ac.in>

PRESS RELEASE

Quiz Competition on 23rd January 2026

As per the direction of the Ministry of Education Government of India, it is to inform you that PM SHRI Kendriya Vidyalaya Kollam is entrusted with the responsibilities to organize a Quiz Competition on Parakrama Diwas in connection with Pariksha Pe Charcha 2026. The competition is for the students of classes IX-XII of Kendriya Vidyalaya, Navodaya Vidyalaya, State Government Schools, CBSE Schools of Kollam District on 23-01-2026 (Friday) at 10 am.

The Quiz Competition is based on the Module prepared by NCERT on **OPERATION SINDOOR**, a mission of Honour and Bravery and SWADESHI, for a self-reliant India.

The students who are interested can reach the Vidyalaya before 09.30 am on 23.01.2026 with School ID. The registration link for the Quiz is available in the school website (<https://kollam.kvs.ac.in/>).

പത്രക്കുറിപ്പ്

കുറിപ്പ് മത്സരം - ജനുവരി 23, 2026

പരീക്ഷ പേ ചർച്ച 2026 നോട്ടബുഡിച്ച് ഭാരത സർക്കാരിന്റെ വിദ്യാഭ്യാസ മന്ത്രാലയം സംഘടിപ്പിക്കുന്ന കുറിപ്പ് മത്സരം കൊല്ലം ജില്ലയിൽ പി. എം. ശ്രീ കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയ കൊല്ലത്തിന്റെ നേതൃത്വത്തിൽ നടക്കുന്നു. കൊല്ലം ജില്ലയിലെ കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയം, നവോദയ വിദ്യാലയം, സി.ബി.എസ്.ഇ സ്കൂളുകൾ, മറ്റ് സംസ്ഥാന സർക്കാർ സ്കൂളുകൾ എന്നിവയിലെ കുട്ടികൾ പങ്കെടുക്കുന്ന പ്രസ്തുത കുറിപ്പ് മത്സരം 2026 ജനുവരി 23 രാവിലെ 10 മണിക്ക് പി. എം. ശ്രീ കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയ കൊല്ലത്തിൽ വെച്ച് നടത്തുന്നു. ഓപ്പറേഷൻ സിന്ധൂർ : മിഷൻ ഓഫ് ഓണർ ആൻഡ് ബ്രേവറി, സ്വദേശി : ഫോർ എ സെൽഫ് റിലൈൻഡ് ഇന്ത്യ എന്ന തീമിനെ അടിസ്ഥാനമാക്കി എൻ. സി. ഇ. ആർ. ടി തയ്യാറാക്കിയ മോഡ്യൂളിന് ആസ്പദമാക്കിയാണ് കുറിപ്പ് മത്സരം സംഘടിപ്പിക്കുന്നത് താല്പര്യമുള്ള സ്കൂളുകൾ പങ്കെടുക്കുന്ന വിദ്യാർത്ഥികളുടെ വിശദവിവരം സ്കൂൾ വെബ്സൈറ്റിൽ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന ഗൂഗിൾ ഫോം ഫില്ല ചെയ്തു സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. പങ്കെടുക്കുന്ന കുട്ടികൾ 23ന് രാവിലെ 9.30 ന് വിദ്യാലയത്തിൽ എത്തിച്ചേർന്ന് രജിസ്ട്രേഷൻ നടപടികൾ നടത്തി കുറിപ്പ് മത്സരത്തിൽ പങ്കെടുക്കേണ്ടതാണ്.